‘ÍHí; -,1;AlCiPíl P' ' lAVtSA i)0 lESrf-MT

,FL. N? RU

TERMO DE HOlVIOLOGACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 004/2022
EDITAL Pregão Presencial n“ 003/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em

fornecimento de licenças de uso de softwares Antivirus para suprir as demandas da Câmara Municipal de
Primavera do Leste - MT, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência n°

002/2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, por intermédio do Presidente Exmo, Sr.

MANOEL MAZZUTTI NETO no uso de suas atribuições e em conformidade com o Artigo 43, Inciso Vi, da

Lei 8.666/93 e suas alterações, com base nas informações contidas no Processo Administrativo Licitatório

n° 004/2022 realizado na modalidade “Pregão Presencial” n° 003/2022.

HOMOLOGO em favor da empresa:

1) SDN COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ n® 33.355.969/0001-34

Inscrição estadual 13.763.118-9
Inscrição municipal 174319

LOTE 001:
VALOR TOTALQUANTI

DADE

VALOR

UNITÁRIO
DESCRIÇÃOITEM

R$ 17.999,9271R$ 253,52LICENÇA PARA USO DE SOFTWARE - LICENÇA
PARA ANTIVÍRUS CORPORATIVOS, COM
CONSOLE UNIFICADO DE GERENCIAMENTO

1

Resolve convocar a proponente para assinatura do instrumento de Ata de Registro de Preço, nos termos

do Artigo 64, Caput. Da Lei 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuizo das

sanções previstas no Artigo 81 da Lei 8.666/93 e posteriores alterações.

Leste, 17 de Março de 2022.Primãvera

3JTTI NÉTO. . Je Primavera do Leste - MT.

MA40EL M

1